
 
 

 

 

Il Vice Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza, Studȋ politici e internazionali 

 

 

 

visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Parma;  

visto il Regolamento didattico di Ateneo;  

vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza, che, nella seduta del 21 gennaio 

2015, approva la sottoscrizione del protocollo d'intesa con la PUCRS - Pontificia Universidade 

Catòlica do Rio Grande do Sul di Porto Alegre – Brasile, e successive integrazioni;  

vista la Delibera del Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza, del 17 aprile 2019, con la quale 

si approva il bando di selezione per l'assegnazione di n. 3 borse di studio, destinate a Studenti 

iscritti al Corso di laurea magistrale in Giurisprudenza dell'Ateneo di Parma, che intendano 

accedere al progetto di doppia titolazione con la Pontificia Universidade Catòlica do Rio Grande 

do Sul di Porto Alegre;  

considerato che la scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione al predetto bando 

era fissata al 20 giugno 2019;  

in attesa di ratifica da parte del Consiglio di Dipartimento 

DECRETA 

di proporre la nomina della seguente Commissione valutatrice per il bando di selezione per 

l'assegnazione di n. 3 borse di studio, destinate a Studenti iscritti al Corso di laurea magistrale in 

Giurisprudenza dell'Ateneo di Parma, che intendano accedere al progetto di doppia titolazione con 

la Pontificia Universidade Catòlica do Rio Grande do Sul di Porto Alegre, nella seguente 

composizione  

 





 
 

 

 

Prof. Marco Gardini; 

Prof. Fabio Pantano; 

Prof Malaika Bianchi. 

IL VICE DIRETTORE  

      Prof. Giovanni Francesco Basini 


		2019-07-08T16:10:04+0200
	IT
	Giovanni Francesco Basini




